

## افزایش مبادلات بازرگانی تاشکند و باکو



برگزاری سمینار آموزشی کمیسیون مرکزی انتخابات ترکمنستان، افزایش مبادلات بازرگانی «تاشکند» و «باکو» تا یک میلیارد دلار و امضای برنامه همکاری نهادهای دیپلماتیک تاجیکستان و روسیه برای سال 2019، تنها بخشی از مهمترین اخبار آسیای مرکزی در 24 ساعت گذشته می‌باشد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از دفتر منطقه‌ای خبرگزاری فارس، برگزاری سمینار آموزشی کمیسیون مرکزی انتخابات ترکمنستان، افزایش مبادلات بازرگانی «تاشکند» و «باکو» تا یک میلیارد دلار و امضای برنامه همکاری نهادهای دیپلماتیک تاجیکستان و روسیه برای سال 2019، تنها بخشی از مهمترین اخبار آسیای مرکزی در 24 ساعت گذشته می‌باشد.

افزایش مبادلات بازرگانی «تاشکند» و «باکو» تا یک میلیارد دلار  
معاون نخست وزیر ازبکستان در دیدار با وزیر اقتصاد آذربایجان گفت: مبادلات بازرگانی «تاشکند» و «باکو» در آینده نزدیک تا یک میلیارد دلار افزایش می‌یابد.

تدوین بسته قانونی برای تسهیل مهاجرت کاری تاجیک‌ها به روسیه  
وزیر خارجه روسیه گفت: مهاجران کاری هیچ یک از کشورهای خارج از اتحادیه اقتصادی اوراسیا در روسیه دارای امتیازاتی مانند شهروندان تاجیک نیستند.

توقف فروش تسلیحات روسی در آسیای مرکزی را هدف‌گذاری کرده‌ایم  
رئیس ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا در کنگره این کشور از تلاش «واشنگتن» برای توقف فروش سلاح‌های روسیه به کشورهای آسیای مرکزی خبر داد.

لزوم همکاری سازمان ملل، همکاری اسلامی و شانگهای برای مقابله با افراط‌گرایی  
سفیر ایران در قرقیزستان گفت: تروریسم، افراط‌گرایی و ایدئولوژی سازمان‌هایی مانند داعش یک تهدید اصلی است بنابر این مشارکت و همکاری سازمان ملل، همکاری شانگهای و سازمان همکاری اسلامی لازم است.

برگزاری سرشماری عمومی نفوس در ازبکستان در سال 2022  
بر اساس فرمان «شوکت میرضیایف» رئیس جمهور ازبکستان در سال 2022 میلادی در این کشور سرشماری عمومی نفوس برگزار می‌شود.

مسائل امنیتی منطقه موضوع اصلی سفر «پوتین» به قرقیزستان  
برخی رسانه‌های تحلیلی روسیه با اشاره به سفر ماه مارس «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه به قرقیزستان مهم‌ترین موضوع این سفر را موضوعات امنیتی عنوان کردند.

کمیسیون مرکزی انتخابات ترکمنستان سمینار آموزشی برگزار کرد  
کمیسیون مرکزی انتخابات ترکمنستان در جهت بالا بردن توانمندی شرکت کنندگان در انتخابات پارلمانی این کشور سمینار آموزشی برگزار کرد.

مذاکره نماینده سازمان ملل با مقامات ترکمنستان؛ اوضاع افغانستان محور رایزنی  
نماینده ویژه سازمان ملل در امور افغانستان در سفر دوره‌ای خود به آسیای مرکزی با مقامات ترکمنستان دیدار کرد.  
سرمایه گذاری 150 میلیون دلاری چین در ازبکستان

یک شرکت چینی در ناحیه «ظفرآباد» استان «جزخ» ازبکستان کارخانه سیمان می‌سازد.  
امضای برنامه همکاری نهادهای دیپلماتیک تاجیکستان و روسیه برای سال 2019  
وزرای امور خارجه تاجیکستان و روسیه برنامه همکاری‌های 2 کشور در سال جاری میلادی را به امضا رساندند.